平成 28 年５月 23 日

各      位

会 社 名  ユシロ化学工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 大胡 栄一

（コード番号 5013   東証第 １ 部）

問合せ先  財務部長 宮澤 尚徳

（TEL．03－3750－6793）

監査等委員会設置会社への移行後の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 23 日開催の取締役会において、平成 28 年６月 24 日開催予定の第 83 回定時

株主総会において監査等委員会設置会社への移行に必要な定款変更が承認可決されることを前提とし

て、監査等委員会設置会社移行後の取締役候補者を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 新役職 現役職

大 胡 栄 一 代表取締役社長 同左

岸   裕 次 常務取締役 同左

百 束 立 春 常務取締役 同左

濵 元 伸 二 取締役 同左

有 坂 昌 規 取締役 同左

菊 池 慎 吾 取締役 （新任）

片 山  久 郎 取締役（社外） 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

飯 塚 佳都子 取締役（監査等委員）（社外） （新任）

野 末 昭 孝 取締役（監査等委員）（社外） 監査役（社外）

山 口   豊 取締役（監査等委員）（社外） 補欠監査役（社外）

山 﨑 敏 男 取締役（監査等委員） （新任）

３．退任予定監査役

 氏 名 現役職

佐々木   智 常勤監査役（社外）

阪 口 善 裕 常勤監査役

  ※平成 28 年６月 24 日開催予定の第 83 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定

以  上